CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE MASCHILE del 25-05-2013
sabato 25 maggio 2013 17.33.36

CLASSIFICA Somma 3 migliori Gener.

10

30

50

70

ROYAL PARK
AVIGLIANO ANDREA
BEVOLO LORIS
MORELLI LAURENT
PAVONE ALBERTO

TORINO

CRAVIOLO GIOVANNI
FEA PIER ANDREA
TESTU' FEDERICO
VOLTAN ALESSANDRO

CASTELCONTURBIA

COLOMBO MATTEO
MANICA MANFREDI
MERLO MICHELE
PICCHIO ANDREA

MARGHERITA

CATTO ALESSANDRO
FEA JACOPO
FERRERO EDOARDO
NEGRO JACOPO

CAVAGLIA
MILEVA LUCA
REGIS MIKHAEL
TAKAHASHI YUJI
TORCHIO BRUNO

FRONDE

LEO RICCARDO
REGALDO FEDERICO
SENEVIGO PIETRO

ZGLICZYNSKI MARCO LORENZO

ORBASSANO

BERTAGNI SIMONE
BUNINO PATRICK

CARAFOLI BOZZALLA MASSIMILIANO
CAVALLARO ALESSANDRO

Lordo Medal - 1° Giro

Giro 1

(85)
77
81
82

240

Giro 1

82
81
84

(N.R.)

247

Giro 1

83
(95)
81
92

256

Giro 1

90
85
(102)
83

258

Giro 1

(96)
81
93
89

263

Giro 1

86
93
(95)
85

264

Giro 1

(103)
90
84
92

266

GOLF & COUNTRY VALCURONE SSD ar.l.

TOTALE
240

TOTALE
247

TOTALE
256

TOTALE
258

TOTALE
263

TOTALE
264

TOTALE
266
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CLASSIFICA Somma 3 migliori Gener. Lordo Medal - 1° Giro

80

90

10°

11°

CILIEGI

BORGIOLI SIMONE
DAVICO GIANNI
FASSETTA GABRIELE
FASSIO LUCA

SAN GIOVANNI

POLATO MIRKO
SAUDINO-CHINE DAVIDE
SAUDINO-CHINE PATRICK
VESCO GIORGIO

MARGARA

BARIGGI EDOARDO
MARCHESI MATTEO
NARDONE EDWARD
PIACENTINI ALESSANDRO

VALCURONE

GENTILI MICHELE
MODENESE MAURIZIO
PAGELLA MASSIMILIANO
PONTA ROBERTO

Giro 1

96
88
(N.R.)
85

269

Giro 1

91

93

95
(104)

279

Giro 1

86
96
111
(N.R.)

293

Giro 1

08
120
95
(N.R.)

313

GOLF & COUNTRY VALCURONE SSD ar.l.

TOTALE
269

TOTALE
279

TOTALE
293

TOTALE
313
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